СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

УРЫВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

29 декабря 2021 года   № 70
Об отмене решения Совета народных депутатов Урывского сельского поселения от 13.06.2019 г. № 168 «О порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Урывского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области, уполномоченных на их осуществление»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и в целях приведения нормативно-правовых актов Совета народных депутатов Урывского сельского поселения в соответствии с действующим законодательством, Совет народных депутатов Урывского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета народных депутатов Урывского сельского поселения от 13.06.2019 г. № 168 «О порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Урывского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области, уполномоченных на их осуществление».
2.  Настоящее решение подлежит обнародованию.

Глава Урывского сельского поселения                                                 Н.В.Деревщиков